
/Ý) ¢e

Hospodářka ZŠ J.A.Komenského '

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Hospodářka ZŠ J.A.Komenského
čtvrtek 9. listopadu 2023 14:17
ALIGASTRO s.r.o.
Jídelna MŠ Mládeže
RE: Robot RE 22

Dobrý den, pane Kreperáte,
na základě vyhlášeni výběrového řIzenI Č. 2023/00021 ze dne 8. 10. 2023 objednáváme u Vás Univerzálni Šlehací a
hnětací stroj re 22 -- 60 + přjs|ušenstvÍ- kč 252 103,50, vC. dph. stroj je pro naši MŠ, úl. Mládeže 19, 16900 Praha 6
- Břevnov.
Kontakt: pI Tylová, vedoucí ŠJ MŠ, tel.:
Prosím o potvrzenic)bjednávky, děkuji.

S pozdravem
jiříková Helena
hospodářka školy
t

ZŠ a MŠJ.A. Komenského
U Dělnického cvičiště 1100/1
16900 Praha 6 - Břevnov
IČ 48133817

From: ALIGASTRO s.".0.
Sent: Wednesday, November 1, 2023 9:45 AM
To: Hospodářka ZŠ j.A.Komenského
subject: re: Robot re 22

Dobrý den panÍjiříková

dovoluji se připomenout s dalším postupem na dodávku robota.

Děkuji

jiří Kreperát

Aligastro CZ s.r.o.

"'":cu)ň1 $mjla SKOĽit9

J. A. Koménského
U D6lNckéM cvičiště 1, Praha 6

, ;
'S: .l 'bác:

. :
.

'
, Ĺ l

. . . .

Ĺ ,.i ,, , _,, , l l

From Hospodářka ZŠ j.A.Komenského
Sent: Monday, Octo3er 23, 2023 11:19 AM
To: ALIGASTRO S.ŕ.CL
Cc: Ing, Koubková Ivana
subject: re: Robot RE 22

Dobrý den, pane Kreperáte,
tento týden máme z důvodu rekonstrukce školy ředitelské volno, ozveme se na další postup přlštI týden od
30.10.2023.

Hezký den
1



A|igdstr0
gastronomické zařízení

ZŠ a MŠ .J.A.Komenského, Praha 6
U Dělnického cvičiště 1/1100
Praha 6 - Břevnov

V Praze dne 10.10. 2023

Věc: Cenová nabídka - Univerzální šlehací a hnětací stroj re 22 60 It. altese -
ALBA+ příslušenství RUS 22 - -soustava dílů na řezání a strouhání

Dle vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu Vám předkládám cenovou nabídku na
dodávku univerzálního šlehacího a hnětacího stroje RE 22 s kotlíkem 60 It. + příslušenství
RUS soustavou dílů na řezání a strouhání od Českého výrobce ALTESE-ALBA Hořovice.

Dále je ještě možné dokoupit:
al přípojný strojek na mleti masa - mletí masa po telefonické konzultaci nebylo požadováno.
bl sada 30 It. Kotlík, metla, míchač, hák - po telefonické konzultaci nebylo požadováno.

Naše firma Aligastro CZ s. r. o je autorizovaným servisním a prodejním partnerem tohoto
českého výrobce.

CENA: viz cenová nabídka

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Po dodání stroje na fakturu, převodem splatnost faktury 14 dnů.

TERMÍN DODÁNÍ: Dle objednání

ZÁRUKA: 24 měsíců na konstrukční prvky, 12 měsíců na ovládací mechanizmy

SERVIS:
Provádí firma Aligastro CZ s.r.o. přímo ve spolupráci s výrobcem ALBA Hořovice.

Věřím, že naše nabídka bude pro Vás takto zajímavá a těším se na spolupráci.

S přátelským pozdravem

Jiří Kreperát
Jednatel společnosti
Aligastro C:Z s.r.o.
GSM +

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l 190/4 l, Praha 6
tel./fax:
http://www.aligastro.cz
e-mail

l Z 6

IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ28867670 č.ú.:



Aljg¶stro
gastronomické zařízení

AKČNÍ CENOVÁ NABÍDKA
Univerzální šlehací a hnětací stroj re 22 - 60 + příslušenství RUS soustava dílů na

řezání a strouhání (výrobce ALTESE-ALBA- ČR)

1/ Šlehací a hnětací stroj re 22-60 It.
Součástí stroje příslušenství 60 It.
Kotlík 60 It,
hák, míchač, šlehací metla
vozĹk, podstavec

2/ Příslušenství - RUS soustava dílů
Na řezání a strouhání - Velká sada
Strouhač 3mm, 3,8 mm, 5 mm, 8 mm
Plátkovač 2 mm, 3 mm, 4 mm

175.500,- KČ bez DPH

22.950,- KČ bez DPH

3/ Připojení, zprovoznění a zaškolení 1.800,- KČ bez DPH
technikem
(přípojný bod elektro a uzemnění v dosahu stroje zajistí objednatel)

4/ Doprava naŠím vozem od výrobce 8.100,- Kč bez DPH
Auto s čelem
Stěhování po schodech na místo - těžká parta - stroj má hmotnost 330 kg

Cena Celkem 208.350,- KČ bez DPH
DPH21% 43.753,50 Kč

Cena celkem včetně DPH 252.103,50 Kč

2 Z 6
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l 190/4 l, Praha 6
tel./fax: +
http://wv^v.aligastro.cz
e-mail:

IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ28867670 č.ú.:



AligÝstro
gastronomické zařízení

Technické parametry
1/ Univerzální Šlehací a hnětací stroj re 22 (výrobce ALBA- ČR)

Technické parametry:

ALBA RE 22 UniverzálnI šlehací a hnětací stroj
3 převodové stupně,
velikost kotlíku 60 It., nebo 30 It.
hnětací hák,
míchač,
šlehací metla,
transportní vozík

Volitelně je možné při objednávce objednat stroj s 30 It. kotlíkem nebo 60lt. kotlíkem.

Univerzální stroje se používají v profesionálních velkokapacitních kuchyních a v dalších
provozech zpracovávajících potraviny (výrobny lahůdek, cukrárny, řeznictví apod.).
Univerzální stroje zajišt'ují možnosti zpracování potravin od hnětení lehkých i těžkých těst,
míchání bramborové kaše a různých krémů, šlehání smetany, bílků a majonézy. Kromě toho
lze stroje použít jako pohonnou jednotku pro přípojné strojky na mletí a řezání masa, mleti
máku, strouhání (resp. řezání) brambor a zeleniny, pro přípravu strouhanky apod. Stroje jsou
celokovové konstrukce, povrchově upraveny vrchním lesklým lakem, s nerezovými kryty,
moderního tvaru. Spolu se strojem je dodáváno příslušenství o obsahu 60 nebo 30 litrů, které
se skládá z kotlíku o obsahu 60 nebo 30 litrů a sady pracovních nástrojů - hnětací hák,
míchač, šlehací metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík. U příslušenství 30 l ještě
redukční nosič kotlíku. Jako zvláštní příslušenství lze se strojem dodat podle přání zákazníka
přípojné strojky - na mletí masa typu Rina 27, strojek na řezání a strouhání typu RUS 22,
strojek na mletí máku RMm 22.

Pohon obstarává třírychlostní motor, který umožňuje použití nejvhodnějších otáček nástroje
pro příslušný pracovní úkon. Spouštění a zvedáni kotlíku se provádí na boční straně
převodovky. Spouštění stroje se provádí pomocí 3 rychlostních tlačítek a vypínání stroje
pomocí tlačítka STOP. Stroj je také vybaven mechanickým spínačem ochranného krytu
kotlíku

3z6
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l 190./4 l, Praha 6
tel./fax: +
http:.//www.aligastro.cz
e-mail:

IČO: 28867670
DIČ: CZ28867670

Česká spořitelna, a.s.
č.ú.:



AligÝstro
gastronomické zaňzeni

0
0

l

F ;šd

vnější rozměr Š 570 x hl. 1070 x v 1140 mm
Motorický zdvih
PoČet převodových stupňů 3
Příkon elektromotoru 1,5 kWl 2,2 kWl 2,8 kW l 400 V
Velikost kotlíku 60 It
(možno dokoupit kotlík na 30 It)
Krytí IP 34
Hmotnost 330 kg

4z6
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l 190/41, Praha 6
tel./fax:
http://ww\v.aligastro.cz
e-mail:

IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ28867670 č.ú.:



AligÝstro
gastronomické zařízení

Technické parametry
2/ Příslušesntví - přípojný strojek na řezání a strouhání RUS 22 velká sada k RE 22

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji re 22 a re 24
Slouží ke krájení brambor, zeleniny a na strouhání strouhanky. brambor ad.
Celokovové provedení - Žádné plastové komponenty
lx klíč pro vyjímání strouhacích plechů
lx nosič strouhacích pIechů

Malá sada
plátkovač. 3 mm - Zeli s rajčaty na salát, pizzu, dušené zeli. Papriky na salát.
Okurky na oblohu a do baget, pór a cibule jako ozdoba, na salát, bagety, burgery.
jablka na salát, kompot, štrúdl. Žamp'ony do omáček, polévek na p'zzu.

strouhač 8 mm - Okurky na salát, jablka na závin, sýr, mozarella na pizzu a
zapékáni

Velká sada + vše co malá sada
plátkovač 2 mm - Cibule, uzeniny, brambory na kolečka na ozdobu a pizzu,
bramborové lupínky, gratinované brambory. Salátové okurky na plátky na oblohu,
salát Měkký salám na pizzu (podchlazený). Ředkvičky na plátky, žampiony
na pizzu, pórek na kolečka. Papriky na salát, jemné proužky

plátkovač 4 mm - Ledový salát na salát, bagety. Citrón a pomeranč na ozdobu do
nápojů. Ki'Ni na ozdobu a na salát. Jablka na kompot. Pórek na asijské pokrmy.

5 z6
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l l 90/41, Praha 6
tel./fax:
http://www.aligastro.cz
e-mail:

IČO: 28867670
DIČ: CZ28867670

Česká spořitelna, a.s.
č.ú.:



A|igdstr0
gastronomické zařízení

Rajčata jako obloha, na bagety, saláty, burgery. Žampiony do omáček.

strouhač 3 mm - sýr na zapékáni a pizzu. Okurky na salát. Mrkev a celer do
polévky. Kedlubna a červená řepa na salát. Petržel do polévky.

strouhač 3,8 mm - sýr na zapékáni a pizzu. Okurky na salát. Mrkev a celer do
polévky. Kedlubna a červená řepa na salát. Petržel do polévky.

strouhač 5 mm - Tvrdý sýr na zapékání a pizzu. Bílé a červené zeli na salát
Coleslaw. Okurky na salát. jablka na závin. Kedlubna na salát.

REFERENCE :

Roboty od výrobce ALBA - ALTESE jsme úspěšně dodali např. do:

UVN Praha 6 - Střešovice
Nemocnice Kralupy
ZŠ Palachova Brandýs nad Labem
ZŠ Veltrusy
ZŠ Libčice nad Vltavou
ZŠ Krhanice
MŠ Jirny
Dopravní podnik Praha - Zličín

Proňl naši firmy a další reference najdete také na www.aliqastro.cz

6 Z 6
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l 190/41, Praha 6
tel./fax: +
http://www.aligastro.cz
e-mail:

IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2


